(ćwiczenie 7)

Materiały pomocnicze:

K. Zienkowska, Stanisław August Poniatowski, Wrocław 2004, s. 154–156

Teksty źródłowe do nauki historii w szkole średniej, z. 43, Panowanie Stanisława Augusta
Poniatowskiego, oprac. Władysław Konopczyński, Kraków 1924

Prawa kardynalne z 24 (13) lutego 1768 r., w: Wiek XVI‐XVIII w źródłach. Wybór tekstów
źródłowych z propozycjami metodycznymi dla nauczycieli historii i studentów, oprac.
Melania Sobańska‐Bondaruk, Stanisław Bogusław Lenard, Warszawa 1997, s. 403–406

Wskazówki metodyczne opisujące różne zastosowania multimedium